
HAZİRAN - TEMMUZ 2024 DİJİTAL BÜLTEN



Yüreğimin yarısı Mekke’dir, yarısı Medine.
Üzerinde bir tül gibi Kudüs vardır.

“ “

TÜGVA Adına İmtiyaz Sahibi
İbrahim Beşinci

Genel Yayın Yönetmeni
Mehmet Fatih Kaya

Yayın Editörü
Halil Zafer

Sanat Yönetmeni
Şevval Çetiner

İletişim
Defterdar Mahallesi Savaklar Caddesi

No:45 Eyüpsultan / İSTANBUL
+90 (212) 558 74 74 - 81 - 82

info@tugva.org

Türkiye Gençlik Vakfı Faaliyet Bülteni
Sayı: 38

Haziran-Temmuz

Nuri Pakdil



Heyecanın ve maceranın eksik olmadığı, her yıl gençler tarafından merakla beklenen Doğa Kampımız bu yıl da
Edirne, Gökçetepe’deydi. Kampa katılan gençler mini golf, pentatlon, ip parkuru, canlı langırt, futbol, voleybol,

mangala, mas güreşi, halat çekme, satranç ve daha birçok eğlenceli faaliyetlerimizin yanında temel dini bilgilere
dair eğitim aldı. Erkek ve hanım etapları olmak üzere 4 etaptan oluşan ve 4 hafta süren kampımıza Genel

Başkanımız İbrahim Beşinci, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes
Eminoğlu, Hazine ve Maliye eski Bakanı Berat Albayrak, Edirne Valisi Yunus Sezer, Rize Valisi İhsan Selim Baydaş,

TÜGVA Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bilal Erdoğan, AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı Fatih Coşar ve komedyen
Doğu Demirkol da katılım sağladı.

HEYECAN BURADA: LİSE DOĞA KAMPI





“GENÇ FATİHLER” AYASOFYA’DAYDI
Yine, yeniden gençliğin sesi Ayasofya'nın kubbesinde yankılandı. İstanbul’un 39 ilçesinde, 208 okulda Milli

Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle eğitim gören ortaokullu gençlerimiz ile Dördüncü Ayasofya Buluşmamızı
gerçekleştirdik. Yaz Okulu projesi kapsamında 7 bin ortaokullu genç ile Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi'nde

safları doldurduk. “Genç Fatihler” olarak namaz kıldık, dua ettik ve Kur’an-ı Kerim okuduk. Tamamen ücretsiz
olan Yaz Okulu’nda bu yıl, 72 bin öğrenci Kur’an-ı Kerim okumayı öğrendi.





ŞEHİTLERİMİZİ UNUTMADIK, UNUTMAYACAĞIZ
Şehit yakınları, gaziler ve 2 bini aşkın sporcunun katılımıyla 15 Temmuz 4. Vatan Koşusu’nda şehitlerimizin

hatıralarını yaşatmak için hep beraber koştuk. #15Temmuz'u unutmadık, unutmuyoruz! 15 Temmuz 4. Vatan
Koşusu’nda şehitlerimize olan vefa borcumuzu bir kez daha hatırladık. Birlik ve beraberlik içinde, adımlarımızı

vatan sevgisiyle hep birlikte attık.



CANLI YAYINLARDA PROJELERİMİZİ ANLATTIK

Başkanımız İbrahim Beşinci, 24TV ve TVNet canlı yayınlarına katılarak TÜGVA Yaz Okulu, Doğa Kampı, Büyük Aile
Pikniği ve 4. Vatan Koşusu hakkında bilgiler verdi.



ÜRETEN GENÇLİK İCATHANE FESTİVALİ’NDEYDİ
Heyecanlı, ilham verici, teknolojik ve havalı icatların yer aldığı İcathane Festivali'nde üreten gençlerimiz ile bir araya

geldik. Kış boyu icatlar çıkardığımız, projeler geliştirdiğimiz gençlerimiz ile Genel Merkezimizde buluşarak genç
katılımcıların hazırlamış olduğu icat ve tasarımları birçok başlık altında toplanan masalarda ilgilileri ve takipçilerine

sunma fırsatı elde ettik. 39 ildeki 50 İcathane atölyelerimizden gelen, ortaokul ve lise öğrencilerinden oluşan 17
takımın ürettikleri projeler festivalimizde sergilendi.



GİRİŞİMCİLİĞİN ALTIN KURALLARINI YENİDEN YAZDIK

Büyük hedef ve hayalleri olan geleceğin lider adaylarının yetiştirildiği gençliğimizin ilk durağı Genç Yönetici Okulu
programımızı tamamladık. Program kapsamında TÜGVA Genel Başkanı İbrahim Beşinci, Kalyon Holding Yönetim

Kurulu Üyesi Mehmet Kalyoncu, Ekol Grup Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Mehmet Naci Efe ve T.C. İletişim
Başkanlığı İstanbul Bölge Müdürü Metin Erol girişimci gençlerle buluşarak tecrübelerini paylaştı. 7 dersten oluşan

Genç Yönetici Okulu’nda Girişimcilik ve İnovasyon Eğitimi, Küresel Rekabette Stratejik Planlama, Yönetimde
Başarının Sırrı: Liyakat, Ekip Yönetimi, İş Birliği Kültürü, Yönetim ve Strateji ve Yönetimde İletişimin Önemi

eğitimleri verildi.



ECDADIMIZIN MİRASI: KARİYE CAMİİ
Yaz Okulu gençliği Ayasofya Camii'nde olduğu gibi, Kariye Camii'nde de ecdadımızın mirasına sahip çıktı.



BİZİ BİRLİK İÇİNDE TUTAN KÜLTÜREL SPORLARIMIZI
BİRLİKTE DENEYİMLEDİK

Kültürümüzü ve ata sporlarımızı gençliğimize taşıyan 6. Etnospor Kültür Festivali bu yıl tekrar gençlere kapılarını
açtı. Ziyaretçilerimiz için hazırlıklarımızı tamamlayarak festivalin ilk anından itibaren büyük bir heyecan ve
motivasyon içerisinde TÜGVA olarak bizlerde standımızda yerimizi aldık. Gençler tarafından yoğun ilgiyle

karşılandık. Her alanda önde olan gençlerimizi dört gün boyunca standımızda ağırladık.



EL İŞİ; EMEK VE GÖNÜL İŞİ
Samsun’da düzenlediğimiz; hanımların el işi, emek ve gönül işlerini ifa ettiği Hünerhane Sergimizi açtık.
Türkiye’nin 81 ilinde hanım kardeşlerimizin kişisel gelişimlerini, el becerilerini ve sanatsal kabiliyetlerini

geliştirdiği ve meslek edindiği Hünerhane atölyelerimizde; mutfak sanatları, usta kadın, çeyiz sandığı ve
gelenekli sanatlar eğitimleri yer alıyor. 



TÜRGEV ve Yeşilay Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Esra Albayrak’ın da katılımıyla TÜGVA Genel Merkezimizde gerçekleştirdiğimiz
Filistin’de Çocuk Olmak Resim Yarışması’nda dereye giren gençlere ödüllerini takdim ettik. Cesaretiyle tüm dünyaya meydan

okuyan, ruhuyla özgürlüğüne sahip çıkan, varlığıyla bile zalimlere korku salan Filistinli çocukların direnişinden esinlenerek
düzenlediğimiz yarışmamızın ödül törenine çok sayıda konuğun katılım sağlamasıyla program, büyük ilgi gördü. Yarışmada

ödül kazanan resimler 12 Temmuz 2024 tarihine kadar Genel Merkezimizde ziyaretçileriyle buluştu.

FİLİSTİN’DE ÇOCUK OLMAK RESİM YARIŞMASI
ÖDÜLLERİ SAHİPLERİYLE BULUŞTU



Ay yıldızlı bayrağımızla #BizimÇocuklar'ın yanındaydık! 81 ilde belirlediğimiz noktalarda milletçe
heyecanımızın zirvede olduğu millî takım maçlarımızı izledik. 

81 İLDE #BİZİMÇOCUKLAR’IN YAYINDAYDIK



KAMPÜSLER BİZE EMANET

Üniversite hayatımızın en coşkulu anlarını TÜGVA’nın albümünde güzel şarkılarla ölümsüzleştirdik. Gençlik
enerjisiyle hazırladığımız “Kampüsler Bize Emanet” adlı albümümüzü tüm dijital platformlarda yayımladık. 



KARDEŞLİK AHDİMİZİ YENİLEDİK

Kardeşlik ahdimizi tazelediğimiz 78. İl Temsilcileri toplantımızı, Yüksek İstişare Kurulu Üyemiz Bilal Erdoğan’ın
katılımlarıyla gerçekleştirdik.
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